
 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego                   

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.10.2022 r.  pod numerem na: 2022/S 205-

585011 na:  

 

Odbiór i  dalsze zagospodarowanie odpadów, półproduktu do produkcji paliwa alternatywnego    

( kod odpadu 19 12 12) z Instalacji komunalnej  w Woli Pawłowskiej 

 
 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych        

(Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm. )  PUK Sp.  z o. o. w Ciechanowie zamieszcza  informacje         

z otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu:  

 
 

1. Do upływu terminu składania ofert do dnia 21.11.2022  do godz. 10:00 wpłynęło 8 oferty : 

 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Cena oferty 

brutto 

1 

Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: RDF Sp.  z o. o.  

Partner Konsorcjum: MPK Sp. z o. o 

 

ul. Kołobrzeska 5,              

07-401 Ostrołęka 

ul. Kołobrzeska 5,              

07- 401 Ostrołęka 

3 294 000,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe LEKARO 

Jolanta Zagórska 

Wola Ducka 70A,               

05-408 Glinianka  
3 672 000,00 zł 

3 
BMEKO Brykczyński Sp. k.  ul. Sienkiewicza 2/87 

63-700 Krotoszyn 
3 067 200,00 zł 

4 
NOVAGO Sp.  z o. o.  ul. Grzebskiego 10,             

06-500 Mława 
2 801 520,00 zł 



5 
GREEN PETROL Sp.  z o. o.  ul. Jasna 1/307,                   

00-013 Warszawa 
3 067 200,00 zł 

6 

Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: SENDA Sp.  z o. o. 

Partner konsorcjum: Makpol  

Recykling Sp.  z o. o.   

 

ul. Strzygłowska 67FK,       

04-872 Warszawa 

 

ul. Inwestycyjna 2,               

42-700 Lubliniec  

2 845 800,00 zł 

7 
PreZero Starol Sp.  z o. o.  ul. Kluczborska 29,            

41-500 Chorzów 
2 964 600,00 zł 

8 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Produkcyjne Przemysław Olejnik 
Wąbiewo 26,                       

64-061 Wąbiewo 
3 337 200,00 zł 

 
 


		2022-11-21T13:50:25+0100
	Mirosław Szymańczyk




